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GOVERNMENT NOTICE, 
  
  

DEPARTEMENT VAN LANDBOU- EKONOMIE 
EN “BEMARKING. 

No. 44.]. [9 Junie 1961. 

DIE VERKOOP VAN. SLAGVEER,. VLEIS EN 
VLEISPRODUKTE DEUR PRODUSENTE IN 
BEHREERDE GEBIEDE.—WYSIGING. 

  

_Kragtens artikel nege-en-twintig van die Bemarkingswet, 
1937 (Wet No. 26 van 1937), soos gewysig maak ek, “Dink 
CorNELIS Hermanus Uys, Minister van Landbou-ekono- 
mie en -bemarking, hierby bekend dat die Raad van 
Beheer oor die Vee- en Vieisnywerhede, vermeld in artikel 
3 van die Vee- en Vieisreclingskema, gepubliseer by 
Proklamasie No. 265 van 1945, soos gewysig, kragtens 
die bevoegdheid hom verleen by artikel 14 van genocemde 
Skema, met my goedkeuring die verbodsbepalings en 
bepalings soos vervat in die Bylae.van Goewermentsken- 
nisgewing No. 907 van 1960, soos gewysig, verder gewysig 
het ‘op die wyse in die Bylae hiervan uiteengesit. 

En ek maak-hierby .verder bekend dat. hierdie kennis- 
gewing op tl Junie 1961 van krag word.: 

Dp. Cc. HL UYS, 
Minister van Landbou-ekonomie 

n .-bemarking. 

_BYLAE. 
  

Die Bylac van Goewermentskennisgewing No. 907 van’ 
1960, soos gewysig, word hierby verder gewysig deur Aan- 
hangsels IV, [V\(a), V en V@ deur die volgende Aan- 

hangsels te vervang:— 

DEPARTMENT OF AGRICULTURAL ECONOMICS 
AND MARKETING, - Se 

No. 44] 19 Fune’ 1961. 
THE SALE OF SLAUGHTER ANIMALS, MEAT AND 

BY-PRODUCTS BY PRODUCERS IN CON. 
TROLLED AREAS. —AMENDMENT. 

  

In terms of section twenty-nine of the Mar keting’ Act: 
1937 (Act No. 26 of 1937), as amended, I, Dirk CoRNELIS 
Hermanus Uys, Minister of Agricultural Economics and 
Marketing, hereby make known that the Livestock and 
Meat Industries Control Board, referred to in section 3 
of the Livestock and Meat Control Scheme, published 
‘by Proclamation No. 265 of 1945, as amended. ‘has, under 
the powers vested in it by section 14 of the said Scheme, 
with -my approval, further amended the prohivitions and 
determinations contained in the Schedule to Government 
Notice. No. 907 of 1960, as amend ted, in the: manner set 
ouft'in the Schedule hereto. . \ 

And I hereby further make known f ait this notice shall 
come: into: operation on the 1ith June, 1961. oo 

D.C. H.UYS, ~ 
Minister of Agricultural. Economics 

- and “Marketing. 

    

  

SCHEDULE. 

The Schedule to Government Notice No. 997 of 1960, 
as amended, is hereby further amexded by the: substitution 

    for. Annexures IV,. IV (qa, V and V@ ‘thereof of the 
following Annexures:—- 

~ AANHANGSEL IV.—ANNEXURE IV. 

TARIEWE VIR DIE BEREKENING VAN DIE MINIMUM PRODUSENTEPRYSE VIR.BEESVLEIS IN BEHEERDE GESIEDE.. 
RATES: FOR THE CALCULATION OF THE MINIMUM PRODUCERS’ PRICES FOR BEEF IN CONTROLLED AREAS. 

PER. {60 LB. KOUE-GEDRESSEERDE GEWIG.—PER 100 LB. COLD DRESSED WEIGHT. 4 

=> 
  

WITWATERSRAND, DURBAN EN/AND PIETERMARITZBURG. 
  

  

  

                  
  

Tydperk/ Period. Super. / Prima/Prime. — | Graad/Grade. . 

. . a i ~~ | _ ~ oS 

Van/From.| Tot/To. A. B A. | BL | Cc. | Le. 23 3.0 

. R. R- R R R JR: ‘R.., R 
26/3/61 10/6/61 14.00 13.25 13.25 12.2 11.50 10.75 ~~ 9,700 8.20 
11/6/61 1/7/61 14.00 13.25 1325 12.25 ~ 11.60° 11.00 10.00 © 8.60 . 
2/7/61 8/7/61 14.05 13.30 13.30 12.30 11.65 11.05 10.05 8.65 
9/7/61 15/7/61 14.10 13.35 13.35 12.35 11.70 11.10 10.10 8.70 

16/7/61 22/7/61 14.15 13.40 13.40 12.40 11.75 11.15 © 10.15 8.75 
- 23/7/61 29/7/61 14.20 13.45 13.45" 12.45 11.80 11.20 10.20 | 8.80 

. 30/7/61 5/8/61 14.25 13.50 13.50 12.50 11.85 41.25 © 10.25 8.85. 
6/8/61 12/8/61 14.30 13.55 13.55 12.55 11.90 11.30 10.30 8.90 

13/8/61 19/8/61 14.35 13.60 13.60 12.60 11.95 11.35 30.35 | -. 8.95 — 
20/8/61 26/8/61 14.40 13.65 13.65 12.65 | 12.00 11.40 10.40 9.00 
27/8/61 2/9/61 14.45 13.70 13.70 12.70 12.05 11.45 10.45. “O05 
3/9/61 9/9/61 14.50 13.75 - 13.75 12.75 12.10 11,50 10.50 9-10 

10/9/61 16/9/61 14.55 13.80 13.80 12.80 12.15 11.55 10:55 9.15 
17/9/61 . 23/9/61 14.65 13.90 _ 13.90 12.90 12.25 11.65 10.65 9.25. | 
24/9/61 30/9/61 14.75 | 14.00 14.00 _ 13.00 12.35 11.75 10.75 935°. 
1/10/61 7/10/61 14.85 14.10 14.10 13.10 12.45 11.85. ~ 10.85 9.45 
8/10/61 14/10/61 14.95 14.20 14.20 13.20. 12.55 11.95 10.95 9.55 

15/10/61 21/10/61 15.05 14.30. 14.30. 13.30 12.65 12.05 ~ 11.05 9.65 
22/10/61 28/10/61 15.15 14.40 14.40 13.40 12.75 12.15 11.15 9:75 
29/10/61 | T.N.K./ 15.25 14.50 14.590 13.50 12.85 12.25 11.25 9.85 

UO.F.N.* : oe - oo ~ 

, : ’ *T.N.K./U.F.N.—Tot nadere kennisgewing./Until further notice. Lot 
A—1448779 a . IW—11



“BUITENGEWONE STAATSKOERANT, 9 JUNIE 1961.- 
  

  

  

  

  

                  
  

  

                  
  

  

2 

“ KAAPSTAD/CAPE: TOWN: 

Tydperk/Period. . ~ Super. Prima/Prime. Graad/Grade, 

Van / From. Tot/To. A -B A. B. c. 1, 2. | 3... 

: 7 R- R. R R. R R R R 
26/3/64 10/6/61 14.00 13.25 13.25 12.25 11.50 10.75 9.70 8.20 
11/6/61 1/7/61 14.00 13.25 13.25 12.25 11.69 | 11.00 10.00 8.40 | 
2/7/61 8/7/61 14.05 13.30 13.30 12.30. 11.65 11.05 10.05 8.4 
9/7/61 - 15/7/61 14.10 13.35 13:35 12.35 11.70 - 11.106 10.16 8.50 
16/7/61 22/7/61 14.45 13.40 13.40 12.4 11.75 11.15 10.15 8.55 

23/7/61 29/7/61 14,20 13.45 13.45 12.45 11.80 11.20 10.20 8.60 

30/7/61 5/8/61 14,25 13.50 13.50 12.50 11.85 11.25 10.25 . 8.65 
6/8/61 12/8/61 14.30 13.55 13.55 12.55 11.90 11.30 10.30 8.70 
13/8/61 19/8/61 14.33 _ 13.60 3.69 12.60 11.95 11.35 - 10.35 8.75 

20/8/61 26/8/61 14,40 13.65 . 13.65 12.65 12.00° 11.40 . 10.40 © 8.86 

27/8/61 2/9/61 14.45 13.70 13.70 12.70 12.05 11.45 10.45 8.85 
3/9/61 9/9/61 14.50 13.75 13.75 12.75 12.10 11.50 10.50 8.90 

10/9/61 16/9/61 14.55 , 13.80 13.80 12.80 12.15 11.55 10.55 © 8.95 
17/9/61 _ 23/9/61 14.65 13.50 13.90 12.90 12.25 11.65 10.65 9.05 

24/9/61 30/9/61 14.75 14.00 14.00 13.00 12.35 11.75 10.75 9.15 

1/10/61 7/10/61 14.85 14,10 14.10 13.16 12.45 11.85 10.85 9.25 

8/10/61 14/10/61 14.95 14,20 14.20 13.20 12.55 411.95 10.95 9.35 

15/10/61 21/10/61 15.05 — 14.30 14,30 13.30 12.65 12,05 11.05 9.45 

22/10/61 28/10/61 15.15 14.40 14.40 13.40 - 12.75 12.15 11.15 9.55 
29/10/61 | T.N.K./  _ 15.25 14.50 14.50 13,50 12.85 12,25 . 11.25 9.65 

ULE.N.* 

PRETORIA. 

- R R R R) R. R R R 
26/3/61 10/6/61 14.15 13.40 13.40 12.40- 11.65 - 10.90 9.85 - 8.35 

11/6/61 -4/7/61 14,15 13.40 13.40 12.40 11.65 11.00 10.00 © 8.60. 

_ 2/7/61 8/7/61 14.15 13,40. 13.40 12.40 11.65 11:05 10.05 - 8.65 

9/7/61 15/7/61 14.15 13.40 13.40 12.40 11.79 41,49 10.10 8.70 

16/7/61 22/7/61 14.15. 13.40 13.40 12.40. 11.75 11.15 10.15 8.75 

23/7/61 29/7/61 14.20 13.45 13.45 12.45 11.8 11.26 10.20 8.80 

30/7/61 5/8/61 |. 14.25 13.50 13.50 12.50 11.85. 11.25 10.25 8.85 

6/8/61-- 12/8/61 . 14:30 13.35 13.55 12.55 11.90 11.30 10.30 8.90- 

13/8/61 19/8/61 14:35 13.60 13.60 12.690- 11.95 11.35 © 10.35 8.95 

20/8/64 26/8/61 14.40 13.65 . 13.65 12.65 12.00 ° 11.40 10.40 9.00 
27/8/61 2/9/61 | = 14.45 13.70 13.70 12.70 12.05 14.45 10.45 9,05 

3/9/61 9/9/61 - 14,50 13.75 43.75 12.75 12.10 11.50 16.50 9.10 

16/9/61 | . 16/9/61 -14,55 3.80 13.80 12.80 12.15 11.55 10.55 9.15 

17/9/61 23/9/61 14.65 13.90 13.90 12.90 12:25 11.65 10.65 9.25 
24/9/61. 30/9/61 14.75 | | 14.00 14.00 13.00 12.35 {1.75 10.75 9.35 

1/10/61 - 7/10/61 14.85 14.10. 14.10 13.10 12.45 11.85 10.85 9.45 

8/10/61 ; 14/10/61 | 14:95 14.2 14.20 13.20 12.55 11.95 10.95 - 9.55 
15/10/61 21/10/61 - 15.05 14,30 14.30 13.30 12.65 — 12.05 ¢ 11.05 9.65 

22/10/61 28/10/61 15.15 14.40 14.40 13.40 12.75 12.15 11.15 9.735 

29/10/61 T.N.K./ ». 19.25 14.50 14.50 13.50 12.85 12.25 11.25 | 9.85 

4 URN | 
: | 

‘PORT ELIZABETH. 

-. | R R R R R R R R 
26/3/61 10/6/61 | 14.45 - 13.40 13.40 12.40 11.65 10.90 9.85 . 8.35 

11/6/61. ‘1/7/61 | f4.45 13.40 13.40 412.4 11.65 11.00 10.00 8.40 

2/7/61 8/7/61 | 14.15 13.40 13.40 12.40 11.65 11.05 10.05 8.45 
 O/T/61 15/7/61 | 14.15 13.40 . 3,40 12.40 11.70 11.16 10.10 8.50 
16/7/61 22/7/64; 14.15 13.40 13.40 12.49 1.75 11.45 10.15 8.55 

23/7/61. |. 29/7/61 ; 44.20 13.45 13.45 12.45 11.80 11.20 10.20 8.69 

30/7/61 5/8/61 14,25 13.50 13.50 12.50 11.85 11.25 10.25 8.65 
6/8/61 12/8/61 - 14.30 13.33 13.55 12.55 11.96 11..30. 16.30 8.70 

13/8/61 19/8/61. 14.35. 13.63 13.60 12.60 11.95 11,35 10.35 8.75 

20/8/61 26/8/61 14.40 - 13.65. 13.65 12.45 12.00 11.46 10.40 8.80 
27/8/61 1. © 2/9/61 14,45 13.70 13.78 12.70 12.05 11.43 10.45 8.85. 

3/9/61 9/9/61 14.50. 13.75 13.75 12.75 12,18 11.50 10.50 8.90 

10/9/61 ‘16/9/61 14.55 13.80 13.80 12.89 12.15 11.55. 10.55 - 8.95 

17/9/61 23/9/61 14.65 13.90 13.90 12.99 42.25 11.65 10.65 9.05 

24/9/61 30/9/61 14.75. 14,00 14.00 13.00 12.35 11.75 10.75 9.15 
1/10/61 7/10/6i | 14.83 14.10 14.10 13.2 12.45 11.85 10.85 - 9.25 
8/10/61 14/10/61 14.95 14.20 14.20 13,29 12.35 11.95 10.95 ° 9.35 

15/10/61 21/10/61 15.05 ; {4.39 14,30 13.30. 12.65 12.05 11.05 9.45 

22/10/61 |. 28/10/61 15.15 14.40. 14.40 13.40 12.75 12.15 11.15 9.55 
29/10/61 | T.N.K./ 15,257 14,59 14.50 13.50. 12.85 12.25 11.25 9.65 

‘ | URN? .                   
  

*T.N.K./UEN—Tot nadere kennisgewing./ Until further notice.
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“| 008:LONDEN/EAST LONDON, 0° 

Lo foe Prima/Prime. 6 a 

~Van/From: | -.Tot/To.- )>. Ae >. 2. B.. CAL [| 0 SB ~C ak, a 

wo dt te Ro} OR. Roe fe RES EER. ORS hE 
26/3/61. |. 10/6/61 13.70 . 12.95 12.95 “11.95 44.20 | 1310.45.54 9.402 

44/6/61} >. 1/7/61 +... 13.70 12.95 12.95 | 41.95 - | 11.25 ~ 10.65 -. 1 9:65 ° 
"2/7/61. | -: 8/7/61 13.70 - | 12.95. 12.95 |: 4b95-- | <11.30°- 10.70. 9.70 © 

“9/7/61 |. 15/7/61. |. 13.75 13.00° |) 13.00. | 12.00. |. 41.35, 10.75. ko OTS 
16/7/61 -|. . 22/7/61 | -13.80° 13.05 . 13.05 ~ 42.05 -- 11.40 |: 10.80 =. 9,80 
23/7/61. |. - 29/7/61 * 13.85 = 43.40 °° | 73.10. 12.10 .. 14.45 — 10.85 = 9785 ~ 

2° 30/7/61 -| ...5/8/61 | - 13.90 13.15. | 13.15. 12.15 | .-11.50- 10.90. |. 9.90 
6/8/61 +}. - 12/8761 _- 13.95 13,20 © 43.20 - 12.206 - — 411.55 10.95. 995° 

~~ -43/8/61 -| .~19/8/61. °). -14.00 - 13.25 13.25 ~ 3:12.25. 1.60 - 11.00- 10.00 .- 

20/8/61. |. 26/8/61-- | -14.05 13.30 13.30 12.30 - |. 1h.65 074. 41.05 , 
21/8/61. | - 2/9/6r | 14.10 - | 43.35. -13.35° 12.35) |. 11.7000 P< 1.10- “e 

3/9/61. | 9/9/61 | 14.45. 13.40 °° | . 13.46 - 12.40. 6 11.75 © | WAS. o 
10/9/61 |. 16/9/61 .| ..14.20-.. |. 13.45... f 13.45 12.45 | 11.80- |~ 11,20° 

-17/9/6t | 23/9/61 | 14.30. 43.55. | 13.55 | 12.55: - 11.90 - 11.30 - Q 
24/9 /6T « 30/9/61. |-. 14.40 - - 13.65 . 13.65 -- 12.65 12.00. © . 11.46 
"4/10/61 7/10/61 14.50 ° 13.75 | 13-75. 12.75 12.10- 11.50 | 

 BAVO/6L'-} -14/10/60 1 14.60 _ 13.85 13.85. | 92.85. -b- 12.20 11.60. - 

15/10/61 “| 21/10/61 |. 14.70 13.95 13.95 ~~ 42.95 7 1-12.30. “11.70 | 

~~ 9340/61 | 28/10/61 | -14.80-- | 14:05 14.05 {| 13.05 -| ° 12.40 11.80 : 
39/10/61 | F.N.K./: 14.90. 14.15 14.15 | 13.45 12.50 ° “11.90. 

ORIN ° : vee oe a ce . : 

re : -.. BLOEMFONTEIN, - - ©: : a ns 

ee - “Re R- Ro of CRs | OR. SRS | 2 ORS: Re: 
-26/3/61 | - 10/6/61 | 43.65. | 12.90 - 42.90 6 19.11.90. 7] 1115 © 4 10.40 9.355 7,85, 
41/6/61 |. 1/7/6b | © 13.65 - 12.90: 12.90 11.90 . 11.25 © | 10.65. |. 9.65: 05 

27/61. | 8/7/61. | 13.70 - 12.95 "4 12.95 11.95...) 11.30 | 10.70 | 9.70" 310° 
O/T/61- | 45/7/64 y. 13.750 - 13.00 — - 13.00 12.00-- ~ 11.33 * 10.75. - + 9.75 -> 15. 

46/7/61 22/7/61 13.80 “13.05: 1B.05 |. 12.055 | 41.400 10.80 - 9:80 220. 
93/7/61 | - 29/7/61} 13.85 -| 13.10- 13.10 | 12:40 -'| 11.45 | -10:85-- - 9.85: 25 
30/7/61 |. 5/8/61 | 13.90 13.15 °° 13.15 “42.15 (1 18.30°- 10.90 “9,90! - “302° 
“6/8/61 | . 12/8/61. | 13.95 | | 13.20~: 13.20 | 12.208 | 11.55. 10:95. Jo. 9955 135-2 
13/8/61 -| ~ 19/8/61. |» 14.00 13.25 0 | 13.25. [0 12025~0-} 1160. > 11.00-- 10.00 40° 
20/8/61 26/8/61 14:05 : 13.30 - 13.30: * 42.30: 11.65 11.05 - 10:05 4S ~ 

27/8/6. | -' 2/9/61 |. 44.10" 43.35 13.35 » 12.35: 11.70 - ‘11.10 | 10.10. 50 
3/9/61. | -- 9/9/61 . 14.15. “13.400 13.40°--. 12.40 1 0 11.75- 11.15... 10.15- 235°: 

10/9/61 |: 16/9/61 | 14.20. 2.[- 13.450 | 13.45 12.45. | 14:80 . -| -- 11.20 10.20. “60. >. 
17/9/61. |. 23/9/61 | - 14.30... 13.55, 13.55. » 12.55. > 11:90. 11.30 10.300 °° 270 | 

24/9/61 | °° 30/9/61-} 14.40 13.65" 13.65: | °- 12.65 - 12.00 41.40 10.40: -80-. 
1/10/61 | 7/10/61 14.50 ° | 13.75 13-75 4. 12.75 12.10 241°! 11,50 10.50. | 90. | 
8/10/61 | 14/10/61. | °14.60 - 13.85 43.85 -| 12.85 12.20, 11.60 ~10.60.- :00 5 
15/10/61 |- 21/16/61 14,70 13.95, 13.95 712.95). 12.30 11.70— 10.70 © 10°: 

22/10/61. [ 28/10/61 |. 14.80. 14.05 - 14.05 43205 -) | ~12.40 » 11.80-.°) 10.80. .20 

29/10/61. | T.N.K./ ., 14.90. - 14.15 14.15 43.15 12.50 11.90 _ 10.90... 30S 

Dos mL ae 7 me ee 

- 2 KIMBERLEY. 6 — 

poe Pe Re R R- Rk Re |. Re. “R°.- = 
26/3/61 \'-:.10/6/61 | ~ 13.60- 12.85 -. - J2.85. 11.85 W110. 7}. 10.35: 9.30-° }; 
41/6/61 + 1/7/6k-| 13:60 12.85: |. 42:85 11.85 11.10 °°. 10.35 ~ - 9330 780° 
27/61. |. 8/7/61 |. 13.60. 12.85 12.85 “41585 14.10 =). 10.35 5 15-9135 - fs 7.80. 
9/7/61 7 -- 45/7/61 | 13260 12.85 | 12.85, . 11.85 -11.10'- 10.46 © - 9.40". . 1.80 ° 
46/7/61 .| 22/7/61 13.60. 42.85 © | | 12:85" b 11.85 11-10 40.45 =. | 9145-2] 78S 
93/7/61 | 29/7/61 | * 13.60 . 12.85 - 12.85 11.85 11.10-~ |. 10.50 ~ | °-9.50 7] -.7,90- 

, 30/7/61 1° 5/8/61 13.60: 12.85... 42.85°. 4. 1.85 °° 1£.15 - 40.55 9.55 > 7.95. 
-~ 6/8/64 ~ 12/8/61 13.60° - . 12.85 > 12.85 11.85 - 11.20 10.60 - 9.60 - -° "8.00 7) 

43/8/61 49/8/61 13.65 - 2.90 7. 12.90. 711699 11.25 - 10.65 2 | 9.650 - 8:05. - 

20/8/61. | 26/8/6l- | 13:70 | 12.95- 12.95 11.95 “1°. 11.30. ~ | 10.70- 0 4:- 9.70% 8.10 - 
21/8/6t | > 2/9/61 “13.75 — 13.80 13-00. - 12.00 - W835). Fo 10.75 - Fs 9.73 - 8.15 - 

~ =379/61 |. . 9/9/61 “13.80 - 13.05 13.05" 12.05 11.40 = |: 10.80-° |: .9.80° 8.20 & 
10/9/61 3, ~ 16/9/61 . 13.35 .13.10. 13.10" 12.10 - 11.45. 10.85. 91 +. 9185. pe B25, 

- 47/9/61 | 23/9/61 13.95 13.20 “43.20 © 12.20. 11.55 “10.95. 9.95 8.35 ° 
- 34/9/61 | ~ 30/9/61 14.05 13.30— 13.30 12.30. 11.65 11.05 10.05. “|. 8.450 

1/10/61. | 7/10/61 |. 14215 13.40" -}. 13.40 12.40° -H4.75. 0 2}. ALAS.’ 1045. 0°] 8.55" 
. 8/10/61--} 14/10/61. | (14795. -: 43.50 “13.50 - 12.50 > “41.85: - AY.25 - 10.250 | -:-8.65, 
. + §5/10/61 >. 21/10/61 -| 2. 14.35. 13.60 -.. 13.60 — "12.60 11.95 11.35 0. 10.35 . | 8678 

. 22/10/61 .| 28/10/61 «| 14.45: 13.70 13:70. 12.70." 12.05.° | £45.50 | 10.457 fo 8285 
29/10/61 |. T.NLR./ 14,55 . 13.80- 13.80 - 12.80 - -H2.15 4.55}: | 10.55. + “8.95. - 
Sons URN LO eo - se 

- - “T.N.K./U.P.N.—Tot nadere kennisgewing. / Until Surther notice.” " oe 
pe 7 CaN - . - noon, 2 of oP Le . to ! Le . ae 

- _ - - - 7 ode.
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“BUITENGEWONE STAATSKOERANT, 9 “JUNIE 1361 

AANHANGSEL WwW (AY. ANNEX URE ‘I V A. 

‘ 1 

“TARIEWE VIR DIE BEREKENING VAN DIE MINIMUM PRODUSENTEPRYSE VIR TERUGGEHOUE BEESKARKASSE IN ‘ 
-  BEHEERDE GEBIEDE. . 

RATES FOR: THE: CALCULATION OF THE MINIMUM PRODUCERS’ PRICES FOR DETAINED ‘BEEF CARCASSES IN 
. ' |. CONTROLLED AREAS:.: . 

PER 100 LB- KOUE-GEDRESSEERDE GEWIG. —PER 100 LB. COLD DRESSED WEIGHT. 
’ 

WITWATERSRAND, DURBAN EN/AND PIETERMARITZBURG. 
  

  

  

  

              

  

    
  

  

              

        

  
  

  

              

. Tydperk/Period. | L. Super. ; - * ‘ " Primaa/Prime. . Graad/Grade. 

-Nan/From. |. Tot/To. A. B. A. BL CL 1. no og 

ae Rk R 7R) R': -R oR oR 
36/3/61": 10/6/61: 11.20. “10.60 10.60 _ 9.80 9.20 9.15 “- 8.25 ° 

14/6/61 | ~~ 1/7/61, 11.20 106.60 10:60 - 9:80 - 9.35 9.35 ~ 8,50. | 

— 2/7/61 8/7/61 11.24 °, 10/64 . 10.64 ‘9.84 9.39 9.39 8254 

_ 9/7/61 |. 15/7/61 11.28 -. 10.68 .- 10-68 _ 9,88 9.44 9.44 | ‘8.59 ° 

 16/7/61- * 2247/61 11.32 10.72 10.72 > 9.92 ‘9.48 (9.48. 863° 

-.93/7/6l | 29/7/61.) 11.36 10.76 =} 10.76. 9.96 9.52. 9.52 8:67 

30/7/61. | + 5/8/61 © 11.40 10.80.° "| 10.80 ‘10.00 9.56 9.56 28.71 

°6/8/6F + 12/8/61 - 11.44 10.84. - 10.84 10.04 9.61 9.61 8276. 

13/8/61. | 19/8/61 . 11.48 10.88. 10.88 10.08 ‘9.65 | 9.65 “8.80 

20/8/61 | ...26/8/61 11.52 10.92 10:92 10.12 9.69 ” =9.69 8284. 

- 27/8/61 - 2/9/61 11.56. 10.96 10.96 10.16 9.73. 9.73, 8688 > 

- 349/61, |.) 9/9761 11.60 11.00. 11.00 | 10.20 ' 9.78 9.78 8.93 - 

-- 10/9/61 | . 16/9/61 11.64 11704 11.04 10.24 9.82 - 9.82 “8.97 

47/9/61 | .23/9/6b | 11.72 “> b.12 11.12 10.32 9.90 9.90 9.05 

24/9/61 | 30/9/61 11.80 11.20 11.20 10-40 9.99 9,99 - 9.14 

1/10/61. 7/10/61. — 11.88 “11.28 11.28 10.48 10.07. 10.07, 9.22 - 

- 8/10/61 4 14/10/61 11.96° - 14.36. 11.36. 10.56 10.16 10.16 9.31 

15/10/61 -| .2%/10/61 12.04: 241.44 11,44 10. 64 : 10.24 10.24 . 9.39 © 

22/10/61. | 28/10/61 12.12 1t.52 11.52 10.72 10.33 10.33 9.48 

“29/10/61 | T.N.K/ 12.20 11:60. | . 11.60- 10.80 10.40 10. 40 9.55 

ee U.F.N.* : oo a 

: : KAAPSTAD/CAPE TOWN. a ol 

a ae R Ro, R- R oR: R OR “R 

© 96/3/61 | 10/6/61 11.20 10.60 10.60 9.80. 9.20 915. 8.25 - 6.95. 
, 11/6/61. 31/7/61 - 11.20. 10.60 10.60. - ‘9.80 9.35. - 9.35. - 8.50 4A 

- 8277/61? AB/T/61 « 11.24 10.64 10.64 || 9.84. 9.39" 9,39. 8.54 E18 

'. 39/9/61 |. 15/7/61. | 11.28 10.68- 10.68 9.88 / 9744 9.44 938259 . 3 

16/7/61 ‘|. 22/7/61 ° |) 44.32 10.72. 10.72. 9.92: 9.48 9:48 18463 : 7 

23/7/61 -" 29/7/61 14736 10.76: 10.76 - 9.96. 9.52, 9,52 -~ 8.67 “TSE 

30/7/61. . _ ‘5/8/61 -1. 11.40 10.80 10:80 10:00 “9.56 9.56 8.71 - 735 

-6/8/61 °| © 12/8/61 : 11.44 10.84 10.84 10.04 9.61 9.61 8.76 - . 7.40 
13/8/61 19/8/61 °| -- 11.48 , 10.88 10:88 10.08 9.65 9.65 8.80 - 744 

20/8/61 26/8/61" "| 11.52 10.92 10.92 £0.12 -. 9,69 9.69 - 8.84 | 7.48 

: 27/8/61 =} .<2/9/61 -) * 11.56 10.96 - 10.96: 10.16 9.73 9.73 “8.88 - 7.52 

. 3/9/6L 9/9/6L. | 11.60 11.00. 11.00: 10.20 9.78 9.78 8.93. TST 

"10/9/61 | °16/9/61) © 11.64 11.04. 11.04 . 10,24 9.82. - 9.82. . - 8.97 761 

“47/9/61 | . 23/9/61 11.72 11.12 11.42 10.32 9.90 |. 9.90. . 9.05 - : 7.69 

24/9/61 | .30/9/61- 11.80 11.20 11.20. 10.40. 9.99 9.99 9.14 . 7.78 ~ 

. 1/10/61 7/10/61 11.88 11.28. 11.28 - 10.48 10.07 10.07 9.22 7.86 

«8/10/61 °| -14/10/61 11.96. 11.36 11.36 10.56. 10.16. . 10.16 9.31 7.95 

15/10/61. 21/10/61 -| 12.04 11.44 11.44: 10: 64 10.24 - 10.24. 9.39 - - 8.03 

22/10/61 -.| 28/10/61 - 12,12 11.52 11.52 - 10.72 10.33 10.33. 9.48 . 8.12 

29/10/61. | T.N.K./ 12.20 11.60 ~ 11.60 10.80 10.40 - 10.40- 9.55 8.20 
ae U.F.N* Lo 

~ PRETORIA.- .~ 

4. a JR oR R. R R Rk oOoR Ro. 

26/3/61 10/6/61 11.30 10.70 10.70 9,90 *9,30- 9.25 8.35 “.F10- 

11/6/61 1/7/61 11.30 10.70 10.70. 9.90 © 9.35 9.35. 8.50 7.31 

. 2/7/61 8/7/61 11.30 - 10.70 10.70 9.90 9,39. 9.39 ~ 8.54 - 7.35 
9/7/61 | 15/7/61 11.30 10.70 10.70 9,90 9.44 9.44- 8.59 - 740° 
16/7/61 |. 22/7/61. 11.36 10.70 10.70 9.90: 9.48> 9.48 ° 8.63 ». 7,44 

-23/7/61-. 29/7/61 11.36 10.76. 10.76 9.96. 9.52 9.52 _. 8.67 , 7.48 

30/7/61 .| 5/8/61 | 11.40 10.80 10.80 10.00 9.56 9.56 8.71 752 

6/8/61 |-- 12/8/61 11.44. 10.84 10.84 10.04 9.61 9.61 8.76 7.57 

13/8/61. 19/8/61 11.48 10.88 10.88 - 10.08 9.65 9.65 8:80 - 7.61 

20/8/61-: 26/8/61 . 11.52 10.92 10:92 . 10.12 9.69 9.69 - 8.84 7.65 

27/8/61 2/9/61 | 11.56 10.96 10.96 10.16 9.73 9.73... 8.88 _. 7.69 

-. 3/9/61 -|. 9/9/61 11.60 11.00 - 11,00 10.20. 9.78 9.78 8.93 © 7.74 

10/9/61 16/9/61 11.64 41.04 11.04. 10.24 9.82 982° - 8.97 7.78 

"17/9/64 | 23/9/61 11:72 11.12 11.12: 10.32 9,90 9.90 9.05 7.86 

24/9/61 | ~ 30/9761 114.80 24 11.20: 11,20. 10.40 - 9599 9.99 9.14 7.95 

1/10/61 =| 7/10/61 11.88 11.28 11.28; 10:48 10.07 10.07 - 9.22. 8.03 

- 8/10/61, .|. 14/10/61 - 11.96 11.36 11.36 10..56 10.16. 10.16 - 9.31 °8.12 

15/10/61 1) 24/10/61 “12.04 11.44. 11.44: 10.64, 10,24. 10.24 9.39 _ 8.20 

~ 22/10761 28/10/61 12.12 ° 11.52 11.52 10.72 10.33 . 10.33. 9.48 - 8.29 

- 29/10/61 T.NK/ 12.20 11.60 11.60 10.80 10.40 10.40 - 9,55 8.35 

oe O.E.N. : fo os     
  

© T.NK./U.F.N-—Tot hadete Ketnisgewing./Uiuil further notice.



      

  

  
  

    

  

  

  

                  

    

  

    

  

              

  

    
  

  

  

                        

  

wise -! GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY, ‘9. JUNE 1961 «> 5. 

- ~ PORT ELIZABETH, “0. el ea 

we oy _ - Prinia/Prime,. ' -- >" Graad/Grade.e 0 

/ os Van/From. |. Tot/To Aw: PUBL Les AL B.. oC ot Be! Be 

. Pep Pe eR R R.- | JR OR: SR - ~ R- Ro 
96/3/61: | - 10/6/61] - 11.30 10.70. - |-- 10:70 -. -| -’ 9590 9.30. | 9,25~> 8:35 Pe 10! 
11/6/61. + > .Af7/61 [11530 10:70 °° |. .10.70....] - 9.90 9.35 - 9:35 8.50. te 

2/7/6t |-~ 8/7/61 11:30 10.70 10.70 * 9.90.2], 9.39 - 9.39 8754. “T18 
9/7/61. | « 15/7/61 °| ~ 14.30, 10.70" 10.70 9.90. - 9.44 . 9.44 . 8.59. P+. 7.22," 
16/7/61 | -22/7/6 .|.° 11.30 10:70: 10:70 | 9.90 9.48 2 | ~ 9.48 8,63- on) = 7.27 

- 93/7/64 |--- 29/7/61. | 11.36 10.76 10.76 | . 9.96 “9,52 - | . 9,52 | 8.670 02 231" 
.- 30/7/61 |. 5/8/61.) © 11.40- 10:80° +; 10.80. - |. 10.00. . 9,56" 9.56 . 8.71 7.35- 

6/8/6t | ~ 1278/61 11,44 .| 10.84 _ 10.84 * 10.04. 9.61 9.61 - 8.76 |. 7.40. = 
13/8/61 - | -: -19/8/61..| 11.48 10.88 .| 10.88. | 10.08 9.65 9.65 8.80.) > 7.44? 

20/8/61. | 26/8/61" |» 11.52 10.92.) 10792") . 10.12- 9.69- 9.69: 8.84.) 3-748" 
27/8/61 |. “2/9/61 | * 11.56 10:96. 10.96 10.16 9.73 9.73: 8.88 B52. 
“349/61 1 .9/9/6L -} 11760 ° 11,00 41-00 |. 10:20- 9.78 ~ 9.78 : 5T ° 
10/9/6L, | ~ 16/9/61 11:64. 11.04 11.04 10:24 |. 9.82 9,82. 

- 17/9/61.| 23/9/61 11.72 - 11:42") 41.12 , 10.32 9.90 9.90 | 
24/9/61 | 30/9/61} 11.80" 11.20. 14.20} 10-40 9.99- "9.99 
1/10/61 | 7/10/61 -| 11.88 11,28 11:28 10:48 10.07 10.07 - 
-S/10/61 .| 14/10/61 =} 11.96 11,36 ~TE:36 10.56. 10.16: 10516 
15/10/61 -}- 21/10/61 -| 12704 - 11,44. 11.44 - 10:64: ..) - 10524 40.24. 
(22/10/61 |» 28/10/61 12.12 11.52). |-- 11.52 10.72" 10.33 10.33" 

2 29/10/61: | TIN.K./. 12:20 11.60 ‘| © 11.60 10:80. 1 = 10.40 ~ 10:40 
con ULES oe el doe ae a os wl 

OQOS-LONDEN/EAST LONDON. 

ce oo RR |- OR OR Ro oR OR “— R- 
26/3/61}. 10/6/61 .| 10.95 10.35 >. |. 10.35 _ ~ 9.55 8.95 8.90 8.00 ~ 
11/6/61 | 1/7/61: | 10.95 - 10.35 ©: } 10.35 -. f° 9.55 9.05 9.05 8.20 
2/7/61. |. 8/7/61. |. -10.95 10.35 | 10.35. | >. 9.55 9.10 9.10 - 8.25 ° 

5 9/7/61~} 15/7/64 -{ 11.00 10.40 - 10.40: . 960°: 9.14 9:14 | 8.29 
. 16/7/60 |. 22/7/61 0) 10:04. 2]. 10044} 10.44 9.64 9.18 9:18 8.33. 

93/7/61 | - 29/7/61 11.08 - ¢ | 10.48} 10.48: | 9.68 | > 9,22 9,22. 8937 
30/7/61- | --°5/8/6t .| 11.12 . 10:52 10.52- |. 9.72 9.27 -. “9.27 48.42 - 
6/8/61. 42/8/6l |. 1816 | 10.56 | 1056 1. 9.76 O34 ° 9.317 B46 
-13/8/6t | -19/8/6t.} 14-20 © | © 10.60) || 10.60 4) 9.80: 9.35 9.35. 8:50 - 
90/8/61] » 26/8/61. 11:24. |} 10.64 0+. «10764 © 9.84 9,39. 2 49.39 AB LS4 
27/8/61 | 2/9/61: | 4:28 | - 10.68 | 10.68 f- 9.88 944 9.44 8.59, 
“379/61 | ~ 9/9/6r | 11232 - 10.72. - f°. 10.72, J. 9.92 9.48 | 9.48 8.63" 

~40/9/6L «| . 16/9/61 |-°.11.36.  |- :10.76--| 10.76. 9.96 |-. 9.52 - 9,52 8:67. 
17/9/6t .|- 23/9/61... 11.44. 10.84 10,84 10.04 9.61 9.61 - 8.76 - 
24/9/61 ‘| - 30/9/61 11-52 - 10.92 . 10,92 | 16,12 .1- 9.69 9,69 ° 8.84 
1/10/61 _| - 7/10/61. 11.60 .11.00° 11.00 |. 10.20. 9.78 9.78 3.93, 

~ 8/10/61. “| -14/10/61 11.68" 11.08 | 11.08 10.23" 9.86. 9.86" 9,01 
15/10/61 | 21/10/61 ©). 11.76 = f° 11.16 11.16 “10:36 9.95. 9,95". 9.10 
22/10/61 | 28/10/61 || 11.84 - |]. 14,24 | 11,24 10:44 : 10.03. 10.03 9.18 | 
29/10/61 |. T.N.K./ 11.90.°° | °11.30 11.30 - 10.50 10.10" 10:10 9:25°-. 
- 1 OBN#* are me os nT r ” arin . 

. BLOEMFONTEIN. * Bont: 

Bo VS R- R. |..R R R R RO o Re. 
26/3/61 10/6/61 10.90 10.30 | .10.30.-] . 9.50 8.90 -- “8.85 _ 795° 6.65 . 
11/6/61. -| 11/7/61 10.90 10.30 - 10.30 - “- 9,50 9.05 9.05: 8:20 * 6584 \/ 

_ 2/7/61 “8/7/61 10.96 _ 10.36 _ 10:36 9.56 ° * 9310 - 910. 8.25 6,89.” 
9/7/61. | 15/7/61 11.00 | ° 10.40 | | 10.40 9.60. | ° 9.14: |< 9.14 ~ 8.29 6.93" | 

-- 46/7/61 22/7/61 | -11.04 "40.44 > 10,44 9.64 9.18 - 9.18 8,33 6:97 
"23/7/61 29/7/64 11.068. 10:48 -, 10.48 |, 9.68 "9.22 9.22 8.37: “TOL- 

30/7/61 5/8/61 11.12 10.52 | 10.52 . 9.72 9.27 - 9.27, “8.42 7.06 
? 6/8/61.-| 12/8/61 11.16. |" 10°56 |- °10.56 9.76 9.31 9.31 8:46: 7,10 
13/8/61- | -19/8/6i- 11.20 . 10:60: |--'10.60 9.80. - 9.35: 9.35 8.50 714 
20/8/61 |. - 26/8/61 11.24 10.64 ‘10.64 « 9.84 - 9.39. 9.39 854° 9,18 | 
27/8/61 2/9/61- 11.28-  |-. 10.68 10.68 | 9.88 9.44 : 9.44 B59. SFI. 

~ 3/9/61 | - 9/9/61 11.32 10.72. | 10.72 : 9.92 9.48. 9.48 8.63) 7.37 
. 10/9/61 16/9/61 11.36 10.76 10.76 9.96 9,52 9.52 2 BOT S| 1330 
17/9/61 23/9/61 11.44. * 10.84 10.84. | 10.04 9:61 9.61 - 8.76 = 7.40. 
24/9/61 30/9/61 11.52 10.92. 10:92. ~| 10.12 9.69 9.69 B84. 1-748 : 

_. 1f10/6t |, 7/10/61 11.60, 11.00 11,00 10.20 9:78 ; -9.78 © | -° 8.93 “D57- 
_* 8/10/61 + 14/10/61 11°68 11-08. - 11.68 10,28 --] ° 9586 9.86  90r 65. 

> 15/10/61 |. 21/10/61 11.76 1G | | 11.16. 10.36 - 9.95: 9.95 9.100 + 14 
- 22/10/61 | (28/10/61 11.847 11,24 11.24° 10.44. 10.03 10.03 9.18. 2, 
29/10/61} -T.N-K./ 11.90 11.30 11.30 10.50 10.10 10.10 2995 ~ 

4 ; “T.N.K./U.F.N.—Tot nadere kennisgewing, / Until further notice,



eee 

6 __ BUITENGEWONE STAATSKOERANT, 9 JUNIE 1961 

  
  

  

  

                  

KIMBERLEY. 

Tydperk/ Period. . _ Super. « if. Prima/Prime. .Graad/Grade. 

Van/From. Tot/To. AL Bo |) AL / B. C. oA 2 3 

. OR oR R R R R R R 
26/3/61 10/6/61. | 10.90 -1. 16.30 10.30 9.50 8.90 8.80- 7.90 6.65 

- 11/6/61 > | 1/7/61 | 10.90 10.30 r 40.30 . 9,50 _ 8.90 8.80 7.90 6.65 

_ 2/7/61 . 8/7/61 10.96 { 10.30 10.30 - 9.50 8.90 8.80 7.95 6.63 

9/7/64.) 15/7/61. 10.90 16.30 10.30 9.50 8.90 8.84 7.99 6.65 

16/7/61 22/7/61 10.90 10.30 10.30 9.50 8.90. 8.88 8.03 6.67 

23/7/61 29/7/61 10.90 10.30 10.30. | 9.30 8.93 8.93 8.08 6.72 

30/7/61 5/8/61 | 10.90 “10.30 10.30 9,50 8.97 8.97 8.12 - 6.76 

6/8/61 |. 12/8/61. 10.90 10.30 "10.30 9,50 9.01 9,01 8.16 6.80 

13/8/61 19/8/61 | 10.92 } 10.32 . 10.232 9,52 9.05 9.05 8.207 6.84 

20/8/61 26/8/61 10.96 ~ 10.36 r 10.36 © 9.56 9.10 9.10 8.25 © 6.89 

27/8/61 - 2/9/61 11.00 10.40 . 10.40 9.60 9.14 9.14 8.29 . 6.93 

3/9/61 |. 9/9/61 11.04 10.44 10.44 © 9.64 9.18 9.18 - 8.33 ¢ 6.97 

10/9/61 |. 16/9/61 11.08 10.48 10.48 9.68 9,22 9.22 8.37 - 7.01 

17/9/61 23/9/61 11.16 10.56 10.36 9.76 9.31. 9.31- 8.46 7.10 

24/9/61 30/9/61. 11.24 - 30.64 | 106.64 9.84 9.39 9.39 8.54 7.18 

1/10/61 7/10/61 + 41.32 10.72 10.72 9.92 9.48 9.48 8.63 7.27 

- 8/10/61. | 14/10/61 | 11.40 10.80 + 10.80 - 10.00 9.56 9.56 8.7] 7.35 

15/10/61 -| 21/10/61 11.48. 10.88 10.88 | 10.08 9.65 9.65 8.80 7.44 

22/10/61" | 28/10/61 _ 11:56 10.96 ~” 10.96 , 10.16 9.73 9.73 8.88 . 7,52 

29/10/61 © TNR » 11.65 11.05 1.05 — 10.25 9.80 9.80 8.95 7.60 

  

AANHANGSEL V.--ANNEXURE Vo 

UINIMUM PRYSE WAARTEEN SUPER- EN PRIMA-GEROLMERKTE BEESKARKASSE OP VEILINGS AANGEBIED SAL WORD. 

MINIMUM PRICES Ar WHICH SUPER. AND PRIME ROLLERMARKED BEEF CARCASES WILL BE OFFERED AT AUCTIONS, 

PER 100 LB. OQUE-GEDRESSEERDE GEWIG.—PER 100. LB. COLD DRESSED WEIGHT. 

Witwatersrand, Dur- L 

  

  

: : "Pretoria - : . a 
. ., . | ban, Pietermaritzburg Oos-Londen. x os 

Tydperk. /Period. enjand Kaapstad/ = Port 4, eth. East London. Bloemfontein. Kimberley. 

: Cape Town. : mo, : : 

Van. Tot, . - Prima. : Prima. Prima . Prima, Prima. 

‘From Ta, Super. Prime. Super. Prime.” Super. Prime Super. Prime. Super, Prime. 

R Ro R. R_ R | R R R R R 
26/3/61} 10/6/61 | . 12.30 11.50 12.45 11.65 12.00 © 11.20 11.95 11.15 “11.90 11.16 

11/6/61 1/7/61 12.40 11.60 12.45 11.65 12.05 11.25 12.05 "14.25 11.90 41.10 

2/7/61 | 8/7/61 12.45 ° 11.65 12.45 11.65 | 12.10 11.30 |. 12.10 | | 11.30 11.90 11.10 

9/7/61 | . 15/7/61 12.50 11.70 |. 12.50. |. 11.70}. 12,15 11.33. 12.15 | 11.35 11.90 11.10 

16/7/61 | 22/7/61 12.55 | 11.75 42.55 11.75 12.20 11.40° 12.20 | 11.40 | ~ 11.90 11.10 - 

23/7/61 | 29/7/61 |. 12.60 |. 11.80 12.60, 11.80 12.25 11.45 | 12.25 11.45 11.90 11.10 

30/7/61 5/8/61 | . 12.65 41.85 12.65 41.85 12.30 11.50 _ 12.30 11.50 W195 {| 14.15 

6/8/61 | 12/8/61 12.70 11.90 12.70 11.90 12.35 11.55 |] 12.35 11.55 12.00 11.20 

13/8/61 | 19/8/61 12.75 14.95 12.73 11.95 12.40 . 11.60 12.49 11.60 {2.05 14.25 

-20/8/61 | 26/8/61 12.80 12.00 12.89. 42.00 12.45 7; 11.65 12.45 11.65 12.10 11.30 

27/8/61 | - 2/9/6171 12.85 12.05 12.85 - 12.05 12.50 11.70 12.50} 11.70 4 12.15 | 14,35 

3/9/61 9/9/61 | 12.90 12.10 12.90 12.10 12.55 11.75, 12.55. 11.75 12.20 11.49 

10/9/61.) 16/9/61 12.95. 12.15 12.95 12.15 12.60 | 11.80 12.60 11.80 12.25 11.45 

17/9/61 | 23/9/61 13.05 12.25 £3.05 12.25 12.70 11.90 {| 12.70 11.90: 12.35 41.55 

24/9/61 | 30/9/61 13.15 12.35 | 13.15 12.35 12.80 12.00 12.80 12.00 12.45 11.65 

1/10/61 | .7/10/61 13.25 12.45 13.25 (12.45 12.90 12.10 12.90 12.10 12.55 11.75 

8/10/61 | 14/10/61 13.35 12.55 13.35 12,55 13.80 12.20 13.00 . 12.20 12.65 11.85 

15/10/61 | 21/10/61 13.45 12.65 13.45 12.65 13.19: 12.30 13.10 |} 12.30 12.75 11.95 

22/10/61 | 28/10/61 13.55 12.75 | 13.55, 12.75 13.20 12.40 13.20 12.40 12.85 12.95 

9/10/61 T.N.K/. 13.65 12.85 | 13.65 12.85 13.30 12.50 13.30 12.30 12.95 — 42.45                       
  

*T.NK. /U.F.N.—Tot-nadere keanisgewing. / Until further notice.



N - - ~ : 4 

  

        

  

ms ad _GOVERNMENT: GAZETTE EXTRAORDINARY, 9. JUNE. 1961 aa Og 

ge ee co _ AANHANGSEL V (A) --ANNEXORE! Pa “e o oe 

  

MINIMUM 1 PRYSE. WAARTEEN TERUGGEBOUE ‘SUPER- EN - PRIMA- GEROLMERKTE - ‘BEESKARKASSE oP VEILINGS 
? AANGEBIED: SAL WORD... .- 

MINIMUM. PRICES AT WHICH DETAINED SUPER AND PRIME ‘ROLLERMARKED. BEEF CA RCASES WILL BE OFFERED “AT: 
oo TIONS... « — 
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“gs BUITENGEWONE STAATSKOERANT, '9 JUNIE, 1961). 
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B ublikasi es : 
- wat deur die STAATSDRUKKER uitgegee word, 
handel oor ‘n verskeidenheid van. ondetwerpe 
wat vir Boere, Prokureurs, Onderwysers, 
Besigheidsmense, Nyweraars | en die Algemene 

Publiek van groot belang is > 

  

~~ Hierdie publikasies ‘sluit die volgende in :— . 

“Geologiese Publikasies 

Wette en Regulasies 
* ‘Offisiéle Jaarboek van “Suid: Afrika 

* Delistowwe van Suid- Afrika | 
. Landkaarte | 

| *. Die Afrikaanse Woordeboek - | Agook) Statistiese Verslae 

oO Blomplante van Afrika . pee Loonvasstellings 

- * Argiefjaarbock van Suid-Aftikaanse a Gekose “Komitee Verslae 

: - Geskiedenis me 4 | Bepartementele Verslae (Jaarliks) 

ra Handel en. a Nywerheid (Maandeliks), 7 : Kommissie Verslae, ens. 

  

: ~ Verdere. hesonderhede on pyse @ aang aande Mierdie: a iasies is vst van an ie STAATSORURKER, Pretoria of Kaapstad 

      
  

  

ublications- 
“issued by the GOVERNMENT PRINTER deal with | 
various subjects of great interest to Businessmen, 
Industrialists Farmers, Attorneys,. Teachers and 

| the Public. in General 

  

| These publications include the following : —- 

Stok Official Year Book of South. Africa jk -| Geological Publications fa 

 * Mineral Resources of South Africa — , ‘Acts and Regulations 

' -* Die Afrikaanse Woordebock | Mapse 

so me [A Iso Statistical Reports 
a * Flowering ‘Plants of Africa So | | Wage Determinations he 

_* Archives Year: Book for South _ . | Reports of Select Committees 

.. African History mo, po Departmental Reports (Annual) — 

: * Commerce and. Industry (Bfonthiy) ~ , | Commission. Reports, ete. 

    $1 Furtior particulars regarding these Tae and prices are obtainable from the GOVERNMENT PRINTER, Pretoria or Cape Town           
Die Staatsdrukker, Pretoriae {© ° > The Governmerit Printer, Pretoria. 
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